
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s č. 7/2014 
z veřejného ustanovujícího zasedání zastupitelstva obce Mikulov, 

které se uskutečnilo dne 5.11.2014 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 
v zasedací místnosti. 

___________________________________________________________________ 
Přítomno: 9 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomen: 0 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce poštou předáno 
osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., 
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v 
souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na 
neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 29.10.2014 , žádný návrh nebyl 
podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 
Obecního úřadu Mikulov zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 
a to od 27.10.2014 do 5.11.2014 Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední 
desce“. 
 
Složení slibu členy zastupitelstva 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy 
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné 
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za 
následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).  
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 
zákona o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že 
svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se 
Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva 
ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu. Žádný 
člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 
___________________________________________________________________ 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Petra Fischera a Ing.Jiřího Höniga 
a zapisovatelem pana Jana Turka. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov určuje ověřovateli zápisu pana Petra Fischera a Ing.Jiřího Höniga  a 
zapisovatelem pana Jana Turka. 
 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 1/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 



Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním 
dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat 
o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující program ustavujícího 
zasedání: 
 
I) Volba starosty a místostarosty 

 určení počtu místostarostů 

 určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 
dlouhodobě  uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

 určení způsobu volby starosty a místostarosty 

 volba starosty 

 volba místostarosty 
 
II) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

 určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

 volba předsedy finančního výboru 

 volba předsedy kontrolního výboru 

 volba členů finančního výboru 

 volba členů kontrolního výboru 
 
III) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
(§ 72 zákona o obcích) 
 
IV) Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem ÚP 
 
V) Kontrola předešlých usnesení 

 Prodloužení nájmu p.Šulcek, p.Bělohlávek 

 Prodej pozemku p.Velvarský 
 
VI) Záležitosti chodu obce 

 sdělení SC Bouřňák k výzvě obce Mikulov 

 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce 

 Zápis kontrolního výboru 

 Ostatní záležitosti 
 
VII) Diskuze, závěr 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2/7/14 BYLO schváleno. 
__________________________________________________________________ 
 
I - volba starosty a místostarosty: 
 
Určení počtu místostarostů: 



Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné 
návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
vzneseno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
ZO schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 3/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě 
uvolnění: 
 
Předsedající navrhl, aby funkce starosty i místostarosty obce byla vykonávána jako 
neuvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
ZO schválilo, aby funkce starosty a místostarosty byly vykonávány jako 
neuvolněné. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 4/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Určení způsobu volby starosty a místostarosty: 
 
Předsedající navrhl veřejné hlasování 
 
Návrh usnesení: 
ZO schvaluje způsob volby starosty a místostarosty veřejným hlasováním. 
 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 5/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty: 
 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly 
podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Ing.Jiří Hönig navrhl zvolit do funkce 
starosty Ing.Otu Stehna. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i 
přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí starostou obce Ing.Otu Stehna 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 6/7/14 BYLO schváleno. 



___________________________________________________________________
Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. 
Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Ing.Jiří Hönig navrhl zvolit do 
funkce místostarosty pana Jana Turka  Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí místostarostou pana Jana Turka 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 7/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
II - Zřízení finančního a kontrolního výboru: 
 
Zřízení výborů a určení počtu jejich členů: 
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní 
výbor [§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období 
výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního 
zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 
odst. 3 zákona o obcích), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři 
členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové 
zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva 
(§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže 
být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující 
rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, 
přičemž finanční výbor bude pětičlenný a kontrolní výbor tříčlenný. Jiný návrh podán 
nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 
své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Mikulov zřizuje pětičlenný finanční výbor a tříčlenný 
kontrolní výbor. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 8/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________
Volba předsedy finančního výboru: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy 
finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Starosta obce navrhl zvolit do 
funkce předsedy finančního výboru pana Petra Fischera Před hlasováním byla dána 
možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 
 
 



Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí předsedou finančního výboru pana Petra Fischera 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 9/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Volba předsedy kontrolního výboru: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy 
kontrolního výboru. Byly podány následující návrhy: Starosta obce navrhl zvolit do 
funkce předsedy kontrolního výboru slečnu Martinu Brůžkovou. Před hlasováním 
byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné 
stanovisko sděleno nebylo. 
 
Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí předsedou kontrolního výboru slečnu Martinu Brůžkovou 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 10/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Volba členů finančního a kontrolního výboru: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního 
výboru a finančního výboru.  
Byly podány následující návrhy: Starosta navrhl zvolit členem finančního výboru : 
Paní Miluši Kočovou, paní Hanu Hönigovou, pana Ladislava Filipa a paní Alenu 
Prachařovou. A na členy kontrolního výboru paní Lenku Filipovou a pana Václava 
Brůžka. 
 
Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí členy finančního výboru paní Miluši Kočovou, paní Hanu 
Hönigovou, pana Ladislava Filipa a paní Alenu Prachařovou. ZO Mikulov volí 
členy kontrolního výboru Lenku Filipovou a pana Václava Brůžka. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 11/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
Volba členů operativního výboru: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy operativního 
výboru. Operativní výbor bude mít za úkol účastnit se místních šetření a působit jako 
poradní subjekt. 
Byly podány následující návrhy: Starosta navrhl zvolit členem operativního výboru : 
Pana Ing.Jiřího Höniga, pana Jana Turka, pana Petra Fischera a pana Jana.Stehna 
 
Návrh usnesení: 
ZO Mikulov volí členy operativního výboru pana Jana Turka, pana Petra 
Fischera, pana J.Stehna a  Ing.Jiřího Höniga. 



Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 12/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
III – Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva, 
předsedů a 
členům výborů 
 

Po projednání byly stanoveny měsíční odměny: 
Neuvolněný starosta : 15.000 ,- Kč 
Neuvolněný místostarosta: 4.000,- Kč 
Neuvolnění členové zastupitelstva: 460,- Kč 
Předseda finančního výboru – 340,- Kč 
Předseda kontrolního výboru –  340,- Kč 
Členové výborů, kteří jsou členy zastupitelstva – 300,- Kč 
Členové výborů, kteří nejsou členy zastupitelstva – 2.500,- Kč/rok  
 

Návrh usnesení: 
ZO Mikulov stanovuje odměny ve výši :  
neuvolněný starosta 15.000,- Kč/měsíc. 
neuvolněný místostarosta 4.000,- Kč/měsíc,  
neuvolnění členové zastupitelstva 460,- Kč/ měsíc 
Předseda kontrolního výboru a předseda finančního výboru 340,- Kč 
Členové kontrolního, finančního a operativního výboru, kteří jsou členy 
zastupitelstva 300,- Kč/měsíc 
Členové kontrolního a finančního výboru, kteří nejsou členy zastupitelstva 
2.500,-Kč/rok. 
Pokud některý ze ZO zastává členství ve více výborech či komisích, přísluší mu 
odměna pouze za jeden z nich. K funkci starosty či místostarosty odměna za 
členství v komisi nepřísluší. 
Odměny jsou platné od 5.11.2014 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 13/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
IV - Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem ÚP 
 
Návrh usnesení: 
ZO po projednání určuje pana Ing. Otu Stehna zastupitelem, pověřeným 
spoluprací s pořizovatelem při územně plánovací činnosti. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 14/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
V – Kontrola usnesení minulých ZZO 
 

Žádost p.Šulcek a p.Bělohlávek 
 



Žadatelé žádají o prodlužení pronájmu pozemku p.č. 333/2 v k.ú.Mikulov v Krušných 
horách o výměře 256 m2. Záměr k pronájmu byl vyvěšen na úřední desce. Nikdo 
další neprojevil zájem ani nepodal námitku. 
 

Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s pronájmem pozemku na období 3 let. 
 
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 15/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________
Žádost p.Velvarský 
 

Žadatel žádá o prodej části pozemku p.č.841/1 o výměře do 175 m2 v k.ú. Mikulov 

v Krušných horách u stavební parcely č.227 . Záměr k prodeji byl vyvěšen na úřední 

desce. Nikdo další o tuto část neprojevil zájem a ani nepodal námitku.  

Byl vypracován GP č.510-14167/2014 

 

Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s prodejem části pozemku p.č.841/1 o výměře 175 m2 oddělené dle 
GP č.510-14167/2014, za cenu 300,- Kč/m2. 
K oddělení pozemku se musí vyjádřit stavební úřad v Duchově, teprve poté 
bude podepsána kupní smlouva. 
 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 16/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
VII - Záležitosti chodu obce 
 

Sport Centrum Bouřňák o.p.s. (dále jen SCB) 

Na minulém zasedání ZO zastupitelstvo navrhlo, aby byla společnosti Sport Centrum 

Bouřňák o.p.s zaslána výzva k vyjádření ke způsobu úhrady dluhu a dalšího chodu 

společnosti. Před projednáním vystoupil ředitel společnosti SCB p.Tetřev a seznámil 

přítomné se situací v SCB. 

 

Společnost na výzvu reagovala s těmito návrhy: 

1 - SCB uhradí dlužnou částku ve výši 400.000,- Kč do 31.12.2014 

2 - SCB žádá o prodej pozemků v k.ú.Mikulov v Krušných horách: 

     a) p.p.č 541 o výměře 1093 m2 - dojezd slalomového svahu 

     b) p.p.č. 542/2 o výměře 181 m2 - pozemek za Karlštejnem 

      Pozemky by směli být využity pouze pro provozování sportovního areálu. Obec  

      by měla   předkupní právo. 

3 - SCB žádá o pronájem pozemků v k.ú. Mikulov v Krušných horách: 

a) p.p.č. 530 o výměře 1049 m2 a p.p.č. 528/3 o výměře 1075 m2 - parkoviště 
b) p.p.č 532/8 o výměře 742 m2 a 896/1 o výměře  184 m2 - vodní plocha 
c) p.p.č 558 o výměře 1385 m2 - dojezd tratí 2 a 3 
d) p.p.č. 559/1 o výměře 444 m2 a pozemek p.č. 559/2 o výměře 889 m2 - dojezd  
    tratí 4 a 5  



e) p.p.č. 171/2 o vým. 1044 m2 , p.p.č. 173 o vým. 655 m2 , p.p.č. 174 o vým.       

    1007 m2 , p.p.č. 578 o vým. 2608 m2 a p.p.č. 579 o vým. 2751 m2 - Údolíčko  

f)  p.p.č. 153/3 o vým. 623 m2 , 159/4 o vým. 404 m2 a p.p.č. 159/5 o vým. 679 m2    

    - před Karlštejnem 

Nájemní smlouva na pronájem p.p.č 530 a 528/3 bude platná na období  1.11.14 - 

30.4.2015  SCB uhradí obci 2.000,- Kč za den, kdy bude v provozu jakýkoliv z vleků 

na severu a  v Údolíčku a při pořádání akcí. Obec Mikulov bude na své náklady úklid 

a úklid sněhu. Provoz odstavné plochy bude bezplatný 

Za ostatní pronajaté plochy uhradí SCB obci částku 50.000,- Kč/rok. Pronájem těchto  

 ploch by byl na období od.1.12.2014-30.11.2017. Ve dnech mimo provozování vleků  

 nebo pořádání akcí budou pozemky volně přístupné a k dispozici obci. 

 
Návrh usnesení: 
K bodu 1 ) Obec Mikulov vítá úhradu dlužné částky do konce roku 2014  
 
K bodu 2a) ZO nesouhlasí s odprodejem celého pozemku p.č. 541  a navrhuje 
oddělení pozemku a vyvěšení záměru k prodeji části pozemku (místo kde je 
umístěna strojovna lyžařského vleku) p.č. 541 v k.ú Mikulov v Krušných horách 
o výměře do 350 m2 za cenu 400,- Kč/m2. 
 
K bodu 2b) ZO souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku p.č.542/2  o 
výměře 181 m2  za cenu 400,- Kč/m2. 
 
K bodu 3a) ZO souhlasí s vyvěšením záměru k pronájmu pozemků v k.ú. 
Mikulov v Krušných horách p.p.č. 530 o výměře 1049 m2 a p.p.č.528/3 o výměře 
1075 m2. Pozemky budou sloužit jako bezplatná odstavná plocha. Pronájem 
pozemku je na období 1.11.2014 - 30.4.2015. Nájemce uhradí částku 2.000,- Kč 
za každý den, kdy budou v provozu lyžařské vleky z Mikulova na Bouřňák 
(sever), vleky v Údolíčku nebo kdy bude v tomto období pořádána jakákoliv 
akce pořádána SCB nebo akce povolena společností Sport Centrum Bouřňák 
o.p.s. Nájemné bude stanoveno a odsouhlaseno k poslednímu dni každého 
měsíce a bude uhrazeno nejpozději do konce následujícího měsíce. Obec 
Mikulov zabezpečí odklízení sněhu, které bude prováděno komunálním 
traktorem s radlicí v době, kdy nebude plocha využívána. Obec Mikulov nebude 
provádět posyp plochy inertními ani chemickými látkami. 
V případě pořádání sportovních nebo kulturních akcí pořádaných obcí Mikulov, 
budou tyto pozemky poskytnuty obci zdarma. 
 
K bodu 3b) ZO nesouhlasí s pronájmem pozemků v k.ú. Mikulov v Krušných 
horách p.p.č. 532/8 a p.p.č. 896/1 – vodní plocha. ZO nemá námitek, aby 
společnost SCB měla přístup k vodní ploše a odebírala z rybníka vodu za 
účelem provozu zasněžování sjezdovek, pokud tuto činnost schválí i příslušný 
vodoprávní úřad. Povolení k odběru je povinen obstarat žadatel. 
 
K bodu 3c, 3d, 3e, 3f) ZO souhlasí s vyvěšením záměru na pronájem pozemků 

v k.ú.Mikulov v Krušných horách p.p.č. 558 o výměře 1385 m2, p.p.č. 559/1 o 

výměře 444 m2 , p.p.č. 559/2 o výměře 889 m2 , p.p.č. 171/2 o vým. 1044 m2 , 

p.p.č. 173 o vým. 655 m2 , p.p.č. 174 o vým. 1007 m2 , p.p.č. 578 o vým. 2608 m2, 

p.p.č. 579 o vým. 2751 m2 ,  p.p.č. 153/3 o vým. 623 m2 , 159/4 o vým. 404 m2, 



p.p.č. 159/5 o vým. 679 m2 a zbývající část p.p.č.541, která zbude po oddělení 

části určené k prodeji SCB.  

Pronájem pozemků je za účelem provozování lyžařského střediska.  

Pronájem bude sjednán společně na období: 

1.11.2014-30.4.2015 za částku 50.000,- Kč splatnou do 31.12.2014, 

1.11.2015-30.4.2016 za částku 50.000,- Kč splatnou do 31.12.2015 a 

1.11.2016-30.4.2017 za částku 50.000,- Kč splatnou do 31.12.2016. 

V případě pořádání sportovních nebo kulturních akcí pořádaných obcí Mikulov, 
budou tyto pozemky poskytnuty obci zdarma. 
 

Další konkrétní podmínky budou uvedeny v nájemních smlouvách, které budou 
předloženy žadatelem. 
            
Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

Usnesení č. 17/7/14 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________  

Dílčí přezkoumání hospodaření obce 
 

Starosta obce seznámil zastupitele se zprávou z dílčí kontroly hospodaření obce 

Mikulov za období 1.pololetí 2014. 
 

ZO bere na vědomí 

__________________________________________________________________  

Zpráva kontrolního výboru 
 

Starosta obce seznámil zastupitele se zprávou kontrolního výboru. 
 

ZO bere na vědomí 

___________________________________________________________________ 

MHD 
 

Starosta informoval o pravděpodobných změnách v jízdním řádu MHD. Bylo zasláno 

nesouhlasné stanovisko, ale zatím nebylo vyvoláno jednání. 
 

ZO bere na vědomí 

___________________________________________________________________ 

Výlet pro děti 
 

Starosta informoval o uskutečněném výletu pro děti do plzeňské ZOO. 
 

ZO bere na vědomí 

___________________________________________________________________ 

Pitná voda 
 

Starosta informoval o výpadcích v dodávce pitné vody v obci. Nyní se provádí 
zásahy do pramenišť nad obcí, aby se zvýšil přítok vody. Dále byl objednán průzkum 
sítě, který odhalil poruchu v oblasti před Fofrníkem – porucha byla odstraněna. 
 

ZO bere na vědomí 



__________________________________________________________________ 

Územní plán obce 

Starosta informoval o průběhu zpracování Územního plánu obce. V nejbližších dnech 

bude svoláno pracovní jednání se zpracovatelem a s pořizovatelem. 
 

ZO bere na vědomí 

___________________________________________________________________ 

Stavy účtů 
 

KB     845.052,- 

ČNB       58.612,- 

ČSOB BÚ       13.401,- 

ČSOB úvěrový -2.065.000,- 

Pokladna        83.946,- 
 

ZO bere na vědomí 

___________________________________________________________________   

VII. Diskuse 
 

- Občané se vyjadřovali k projednávaným bodům    
- Dotaz na zajištění zimní údržby komunikací – novým zaměstnance obce, který 
bude provozovat traktor je ve zkušební době místní občan p.František Filip st.. 
- Nefunkční světlo na parkovišti u Cepína – osvětlení cesty ke Karlštejnu.- bude 
jednání s SCB o umístění lampy na Karlštejn. 
-p.Dlouhý nabídl služby jako elektrikář – např.opravy pouličního osvětlení. ZO bere 
na vědomí 
-p.Fričl poděkoval za sponzorský dar na pořádání nohejbalového turnaje. 
-paní L.Filipová navrhla umístění do obce značky „Obytná zóna“ z důvodu 
nebezpečného projíždění vozidel některými z ulic – snížený rozhled v křižovatkách, 
pohyb dětí atd. – starosta informoval, že je  potřeba nechat vypracovat studii 
dopravního značení v obci, k řešení problematiky a návrhu DZ bude osloven pan 
Fejfar z Dubí 
 

Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští 
veřejné zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední 
desce a místní občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 
 
 
Zapsal v Mikulově dne 5.11.2014        Jan Turek 
 
 
Ověřil:    Petr Fischer                                               Ing. Jiří Hönig                                                               
 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
           Jan Turek                                    Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 



 

 

Příloha č.1 – Prezenční listina 
Příloha č.2 – Slib člena zastupitelstva obce 
Příloha č.3 – Odměny zastupitelů obce a členů výborů  


